ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«27» декабря 2021 г.                                           № 200- пг

	г.Тулун

	О признании утратившим силу
постановления администрации
Тулунского муниципального района
от 01.11.2019г № 172-пг

Руководствуясь Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением министерства имущественных отношений Иркутской области от 15.10.2021г. № 1466/И, статьями 22,43 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тулунского муниципального района от 01.11.2019г № 172-пг                                          «О прекращении движения транспортных средств на автомобильной дороге местного значения «Промплощадка-тракт Тулун-Мугун».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Мэр Тулунского
муниципального района						 М.И. Гильдебрант